[36.]

Instr. penes Laurétium Placensa Not. 10. Kal. Ianuarij 1310. in Archiv. Univ. Reg. ibi: Quam Alchariam cum pertinentijs suis, Nobilis Nuño Santij recolende memorie, amore Dei, pro salute anime sue, dedit Hospitali pauperum Sancte Eulalie (despues de S. Andres) dicta Civitatis Majoricens. Cuius Hospitalis dictus Nobilis Fundator, & Patronus fuit, & suo iuri patronatus nos iuste successimus: Bulla Iul. II. expedita 7. id. Feb. 1505. super Capellania eiusdem Hospitalis S. Andrea: ibi: Quod alias Nuñus Sanctius dum viveret, cupiens terrena, terrestria, & transitoria, in aeterna, felici commercio commutare, inter alia

pro salute anima sua, post constructio-
nem, & dotationem unius Hospitalis per
eundem factum, in Ecclesia dicti Hos-
pitalis, quandam Capellaniam, sub in-
vocatione Sancti Andreae fundavit, &
ordinavit. (37.)

Sup. nu. 36. & infra nu. 39.

[38.]

Iul. Capon. discep. for. 193. plura ha-
bet specialia ius patronatus Regiū; in-
ter alia, licet quodcumque ius patro-
natus transeat cum universitate bono-
rum, non facta mentione speciali iuris
patronatus; tamen ius patronatus Re-
gium, non transit cum universitate
bonorum: sicque licet Rex conce-
dat Castra &c. non venit concessum
ius patronatus ibi existens, nisi illud
nominatim, & specialiter per Regem
fuerit donatum, & concessum. Solor-
zano de iur. ind. lib. 3. c. 3. nu. 22.

Cabedo de Pat. Reg. Coron. c. 3. nu.

3. Salgad. de Reg. protect. lib. 3. c.

10. nu. 23. p. 3. c. 10. nu. 289. &

302. Covar. var. lib. 2. c. 18. nu. 10.

Cancer. var. lib. 1. cap. 3. nu. 8.

39.

D. Rex D. Petrus 10. Martij 1386.

in arch. Univers. fol. 255. lib. Ros.

ibi: Qualiter Nobilis quondam Nuño

Sancij, meritorio operi in hac parte insistens, quod Hospitale sub invocatione S.
Andreae in Civit. Major. instituit, congruis praedotatum redditibus, atque bonis,
salubriter ordinans, quod certus pauperum numerus provideretur continué inhibi,
& alia multa salutaria fierent, in instrumento contento institutionis, & fundatio-
nis Hospitalis iam dicti; & attendentes, quod contra dispositionem nobilis supra-
dicti, ut in eius universali hereditate ex testamento successimus, diversas fece-
ramus, concessionem, donationem, & assignationem: Ne unquam deinceps per nos, vel
successores nostros quoscumque, possit donatio, concessio, assignatio aliqua, de & su-
per redditibus, & bonis Hospitalis eiusdem, nec aliquid aliud fieri contra formam
institutionis, dotationis ipsius in derogationem eiusdem: & ubi forsitan per obli-
vionem, inadvertentiam seu importunitatem petentium, vel alias, incontrarium
de cetero fierent, nullius ipso facto, & iure sint efficaciae, & valoris, & pro non
concessis, & non factis panitus habeantur.